[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.09.2014                                                                                                  № 211

О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 года № 239 (в ред. 03.09.2014 № 196)  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» на 2014-2016 годы».

В соответствии с Постановлением Администрации города Шарыпово № 171 от 30.07.2013 г. «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формирования и реализации», руководствуясь ст.37 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 года № 239 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» на 2014-2016 годы» (в ред. 03.09.2014  № 196) следующие изменения:
1.1.    В приложении № 3 к муниципальной программе  «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» на 2014-2016 годы в таблице «Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограммы муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» на 2014-2016 годы»:
1.1.1 в строке 2.2, в столбце «2014» цифру «7 634,86» заменить на цифру «7 690,03», в столбце «Итого за период» цифру «22 777,01» заменить на цифру  «22 832,18».
1.1.2.  в строке 2.6, в столбце «2014» цифру «678,86» заменить на цифру «649,69», в столбце «Итого за период» цифру «2 036,58» заменить на цифру  «2 007,41».
1.1.3.  в строке 2.8, в столбце «2014» цифру «46,24» заменить на цифру «20,24», в столбце «Итого за период» цифру «142,26» заменить на цифру  «116,26».
1.1.4. в строке 3.1, в столбце «2014» цифру «7 299,65» заменить на цифру «7 392,55», в столбце «Итого за период» цифру «20 286,63» заменить на цифру  «20 379,53».
1.1.5. в строке 3.5, в столбце «2014» цифру «730,24» заменить на цифру «637,34», в столбце «Итого за период» цифру «2 193,86» заменить на цифру  «2 100,96».

1.2. В приложении № 2 к подпрограмме № 2 «Развитие детско-юношеского спорта и системы подготовки спортивного резерва», реализуемой в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» на 2014-2016 годы, в таблице «Перечень мероприятий подпрограммы»:
1.2.1.  в строке 3 «Мероприятие 1», в столбце «2014 год» цифру «7 634,86» заменить на цифру «7 690,03», в столбце «2014-2016гг.» цифру «22 777,01» заменить на цифру «22 832,18».
1.2.2. в строке 7 «Мероприятие 2», в столбце «2014 год» цифру «678,86» заменить на цифру «649,69», в столбце «2014-2016гг.» цифру «2 036,58» заменить на цифру «2 007,41».
1.2.3. в строке 9 «Мероприятие 1», в столбце «2014 год» цифру «46,24» заменить на цифру «20,24», в столбце «2014-2016гг.» цифру «142,26» заменить на цифру «116,26».
1.3. В приложении № 2 к подпрограмме № 3 «Развитие массовых видов спорта среди детей и подростков в системе подготовки спортивного резерва», реализуемой в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» на 2014-2016 годы,  в таблице «Перечень мероприятий подпрограммы»:
1.3.1.  в строке  5 «Мероприятие 1.1», в столбце «2014 год» цифру «7 299,65» заменить на цифру «7 392,55», в столбце «2014-2016гг.» цифру «20 286,63» заменить на цифру «20 379,53».
1.3.2. в строке  9 «Мероприятие 2.1», в столбце «2014 год» цифру «730,24» заменить на цифру «637,34», в столбце «2014-2016гг.» цифру «2 193,86» заменить на цифру «2 100,96».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на исполняющего полномочия заместителя Главы Администрации города Шарыпово по социальным вопросам Шепель С.П.
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.

Глава Администрации
 города Шарыпово      						         А.С. Погожев